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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118017S

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit ENER TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Objekti Park 
Gate, Kati i I-re 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne sektorin e energjise elektrike. Import, eksport, 
tregtim  te energjise elektrike. Shitje dhe blerje te energjise 
elektrike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  
i energjise elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si 
dhe nga burime alternative si parqet e eres, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasat etj. Çdo aktivitet tjeter 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Arben Margilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2023 Deri: 06/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per kryerjen e te gjitha pagesave/transfertave me vlere mbi 
10,000 (dhjete mije mije) Euro secila apo per te njejtin 
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qellim. Per pagesa/transferta me vlere mbi 10,000 (dhjete 
mije mije) Euro, Pagesa/transferta, pervec nenshkrimit te 
Administratorit duhet te permbaje edhe nenshkrimin e 
ortakeve te Shoqerise.

12. Ortakët Artur Mickaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

GJONAJ GROUP HOLDINGS
Para: 20.000.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENER TRADE
E-Mail: accounting@enertrade.al  
Telefon: 0682061066  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940452-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239015-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.06.2019, ku është vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08C665-27D9-492D-B666-3B5F88B71D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3D3EDA-FA6A-42C5-8FCB-638EE913C463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC53AF-EDF1-4130-AB55-A5F4E9246803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2498B7E9-7FCC-47FB-9FCE-E1B1A603E22C
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Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artur.nickaj@enertrade.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Objekti Park Gate, Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 7, Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati "Nord Konstruksion", pranë 
Tirana Ring Center, Kati V, Ap. 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499689-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Artur Mickaj dhe emërimi i Arben Margilaj. Depozitimi i 
vendimit, datë 21.04.2020 për ndryshim e pikës 3, të paragrafit 15.2, të nenit 15 
perkatesisht: Per kryerjen e te gjitha pagesave/transfertave me vlere mbi 10,000 (dhjete 
mije mije) Euro secila apo per te njejtin qellim. Per pagesa/transferta me vlere mbi 10,000 
(dhjete mije mije) Euro, Pagesa/transferta, pervec nenshkrimit te Administratorit duhet te 
permbaje edhe nenshkrimin e ortakeve te Shoqerise.  
E-Mail ishte            ("artur.nickaj@enertrade.al")          u be            
("artur.mickaj@enertrade.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Margilaj")                      Nga data 
"06/05/2020             Ne daten "06/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Artur Mickaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526038-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D21F990-017B-47E0-A762-552FD79474EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB4297E-C023-4363-99E8-6ECBEE69E72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB4297E-C023-4363-99E8-6ECBEE69E72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9790DAB-9896-47A8-B30E-B3DEBF980AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C5704-1442-4626-A0E7-026B38C6EC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3601F046-C3B8-46F2-9F22-034E98B1FC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFD6FFA-144D-4672-960A-8BBDBA382498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFD6FFA-144D-4672-960A-8BBDBA382498
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve 2019 ENER TRADE SHPK.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave financiare v.2019-Enertrade shpk.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559060-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("artur.mickaj@enertrade.al")          u be            
("trading@enertrade.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684402-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2021, per emërimin e Z. 
Lavdimir Fusha, per auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727612-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 18.06.2021  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Ylvi Hana, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  22.06.2021. Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2021  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F5B30-E4AA-4237-9811-3B7184102F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E01D9C4-AF26-4DEF-9493-737C5D41A47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0A5C8-7E35-4A5B-AE82-5B6F89AE66EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4785D8D1-5B2E-4DAA-9CFA-F2E3884D3D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96AB12D-6C72-4F8B-87D2-1B627A2590BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDBD014-396C-441C-8446-AA9FB7330EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD07187-D7AC-4ADB-89D7-C4EF763348F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD07187-D7AC-4ADB-89D7-C4EF763348F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D9058-DFDA-4853-8736-31302FAAFC14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCD4F42-B67C-4301-8C98-66DA88D884BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCD4F42-B67C-4301-8C98-66DA88D884BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F18276-CE3B-4758-90B6-BF3548ADEC0F
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Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Gjonaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Mickaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751397-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku_PF.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_EnerTrade2020.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise_EnerTrade2020.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres_EnerTrade2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_EnerTrade2020.xlsx
Raport i pagesave me institucionet publike_EnerTrade.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_EnerTrade2020.xlsx
Pasqyrat financiare 2020_EnerTrade-SNRF.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767636-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.08.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne sektorin e energjise elektrike. Import, eksport, tregtim 
te energjise elektrike. Shitje dhe blerje te energjise elektrike brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.")          u be            ("Veprimtari ne sektorin e energjise elektrike. Import, 
eksport, tregtim  te energjise elektrike. Shitje dhe blerje te energjise elektrike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Studim, projektim, zbatim, prodhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98EEFDF-618C-4C13-8138-08D901C56BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DD818-CBF0-4E35-ABC8-216565485FB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB8C1A-179F-4EB3-9BC0-251E797C7826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FC627-3CDA-46EC-869B-D78E52A214E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FC627-3CDA-46EC-869B-D78E52A214E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0717FBE-6461-42D4-9F62-2806873D51BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F1FA0-8A74-4D79-9DA7-4DE74B907452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6675DDF7-E059-4C36-9685-AFF5B6C32BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CBD9A-4161-4235-88E2-CB8506839264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3193CCB-C6EB-4B83-AB62-E27FE8A8BABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331DF7FA-8740-4B6B-B3F7-764D3E4BEE3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA4361-8A16-4F20-8013-EB17AEE066B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F323E27-6E4A-49D3-9461-28FED96FD0D7
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dhe tregtim  i energjise elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si dhe nga 
burime alternative si parqet e eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasat 
etj. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964537-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Ener Trade_2021.xlsx
Konfirmim pagese_Ere_Ener.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte_Ener Trade 2021.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres)_EnerTrade2021.xlsx
PF_EnerTrade_2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_EnerTrade_2021.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise_EnerTrade_2021.pdf
VendimOrtakuMiratimiPF_2021_EnerTrade.pdf

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028426-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 50 % te kuotave nga 
ortaku Marin Gjonaj ne favor te GJONAJ GROUP HOLDINGS. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marin Gjonaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"20.000.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE6AA6C-798A-4D0B-91F4-07BB669D09BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE6AA6C-798A-4D0B-91F4-07BB669D09BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E84B68-AC3F-4DA0-A9AD-6B62A1156DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B3CE7A-4BBF-4EFC-A14E-89F09F931E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9CB13C-C3CE-4702-BA2F-06811B389C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB6D08B-594C-4DE1-91B7-9798D491676D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E5DAC-6A6D-4843-A354-7C4F4B0235C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDDBB0D-DB7C-4C18-B6E2-6C1220C34E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE382047-F642-4A8D-AF2A-34176AC3D536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC190338-816A-4185-8D51-49A364DB527B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCB5122-52CE-4403-BA90-2BF211546FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78760C6A-61EC-48EB-BE60-DD8AABC34E58


7

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105656-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim te administratorit. 
Telefon ishte            ("0699729072")          u be            ("0682061066")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Margilaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/05/2020")            u be              ("06/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Margilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/05/2023")            u be              ("06/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178283-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ET_Pasqyratfinanciare.pdf
ET_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ET_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_ETRaportiipagesavendajintitucioneveshteterore.pdf
ET_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ET_Vendimasamblejepermiratimpasqyrashfinanciare_.pdf
Signed_ETRaportiiecuriseseveprimtariseenertrade.pdf
ET_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343911-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte_EnerTrade.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres_EnerTrade.xlsx
Raportiipagesavameinsituticionetshteterore.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71880F27-EE4A-4891-A3F3-E4CF8E8A95C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58F2C9-90C3-4FA0-B1C1-FFD1A163AF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99605F2D-D468-452C-9D73-D797862CA596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E2EE1-5F3B-4306-B465-2D3B3478CD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1E4EB-8C8C-4AC2-AA48-C6887BCE3D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07256EDC-EA5C-4304-BCA2-1F7BE47B4C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A977D9-AF8A-4599-9E2F-422F088D06FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C93FC8F-63A5-4518-9CE2-460544D1AE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F74A24A-39DC-4842-B73B-A325F78B566B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A0FEC2-ED77-4DD1-B44C-AB36788FBCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272054BA-B904-45FE-BA43-4BEFD54BDA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEC7D9-4A65-4203-AEA2-A7455443F9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DD112E-07B9-4001-97D5-741F43F655D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D07E5E-EFD2-45FC-A11F-D6B3AF7ABEAA
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VendimmiratimiiPF_EnerTrade_.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_EnerTrade_.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_EnerTrade_.xlsx
Pasqyratfinanciare_ENERTRADE__.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise_ET_.pdf

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368957-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 04.10.2024 për 
miratimin e shtesës në nenin 10 “Kuotat, Fitimi, Transferimi i kuotave” të Statutit të 
shoqërisë. Pas pikës 10.2 shtohet pika 10.3 dhe 10.4, si në vijim: “10.3 Pas përcaktimit të 
fitimit të Shoqërisë në përputhje me pasqyrat financiare dhe pas përmbushjes së kërkesave 
të nenit 77 të Ligjit për Shoqëritë Tregtare, fitimi i shoqërisë u shpërndahet ortakëve siaps 
kuotave të zotëruara në kapitalin e shoqërisë. 10.4 Me vendim të veçantë të Asamblesë së 
Ortakëve dhe me unanimitet të plotë, si dhe duke patur parasysh nenin 76 të Ligjit për 
Shoqëritë Tregtare, fitimet neto mund të shpqërndahen edhe në një raport të ndryshëm nga 
ai i pjesëmarrjes së kuotave të ortakëve në shoqëri.” 
E-Mail ishte            ("trading@enertrade.al")          u be            
("accounting@enertrade.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503390-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte_EnerTrade.xlsx
ET_Autorizim.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise_.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres_EnerTrade.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_EnerTrade_.xlsx
VA_miratimiipasqyravefinanciare_ET.pdf
PasqyraendryshimevenekapitalET_.xlsx
Pasqyratfinanciare_EnerTrade__.pdf
Raportiipagesavemeinstitucionetshteterore_EnerTrade_.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B13B9C1-8135-4B4D-B090-2B291B608C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939B76A0-FF44-430D-847E-C3CB6012973A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E3CC4-9A89-4FC0-894B-6224465086A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA71089-AD53-49CF-8570-8844874927AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA4E13-2501-4BD2-9D19-EC81140CE03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A9B7FC-6112-4078-A97E-766B9C33E93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB504036-C047-410D-9AF7-85AC4E165F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BD5E0-3EEF-4B7D-8F61-FC4A9D1A6943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D3B98-969F-4C49-81B4-1A775ADDA9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7992609B-F27B-475A-A001-4AE1FB8129E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8001E387-3743-481C-925E-4E3903DEDE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111E52C9-43FF-4FA5-9B81-2A5D4474E295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E837F9-0508-469B-8B24-699A106415AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DFB317-DFC0-479C-BAA8-8F51EAF767A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E4C0C-466B-49DE-9C25-06563392A0E7
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Datë: 11/10/2025


